PAGE
2

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА МЕЛЕНКИ МЕЛЕНКОВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от          .2021 г                                                                       №
«О внесении изменений и дополнений  в

решение Совета народных депутатов МО

города Меленки   №37/11 от  22.12.2020г.
«О бюджете города Меленки  на 2021 год  и на

плановый период 2022 и 2023 годов»

Руководствуясь Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Меленки, утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального образования городское поселение г. Меленки от 24.12.2019 г. № 33/4, Совет народных депутатов муниципального образования города Меленки

решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования города Меленки «О бюджете города Меленки на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»  № 37/11 от 22.12.2020 г. следующие изменения:
1.1. в статью 8: «Утвердить программу муниципальных внутренних заимствований города Меленки на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов  согласно приложению 1 к настоящему решению Совета народных депутатов»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава муниципального образования                                         Председатель Совета народных

города Меленки                                                                                     депутатов муниципального

образования города Меленки

Меленковского района:

                               ________________Е.А.Вялова